
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 62» 

(МБОУ «Школа № 62») 

 
 

ПРИКАЗ 

 

От  01.09.2018 г.                                №   178                               г. Прокопьевск 

 

Об утверждении документов,  

регламентирующих  деятельность  

образовательной организации 

в 2018-2019 учебном году 

 

 

 На основании решения педагогического совета № 1 от 30.08.2018 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1) Утвердить и ввести в действие документы, регламентирующие 

деятельность образовательной организации в 2018-2019 учебном 

году: 

1. план работы школы (приложение 1); 

2. календарный учебный график (дошкольного отделения) (приложение 

2а); 

3. календарный учебный график (приложение 2); 

4. учебный план (дошкольного отделения) (приложение 3а); 

5. учебный план (приложение 3); 

6. план внеурочной деятельности  1- 8  классов (приложение 4); 

7. рабочие программы по ФГОС и календарно-тематическое 

планирование (приложение 5); 

8. расписание учебных занятий (приложение 6). 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Школа № 62»    Буданаева Л.Н. 

 

 

 
 


